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Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Opis produktu

Nazwa

rodzaj opakowania

parametry znamionowe zgodnie z 1
napiecie znamionowe (Il / 3) [V]

napiecie znamionowe udarowe (Il / 3)
[kv]

prad nominalny [A]

prad nominalny (2) [A]

napiecie znamionowe EN (Ex e Il) [V]
prad nominalny (Ex e Il) [A]
taczna liczba potencjatéw

rodzaj oprzewodowania

liczba pozioméw

technika podtgczania przewodu
liczba zaciskéw

rodzaj montazu

materiat podtagczanego przewodu
Nominal cross section

jednodrutowy, montaz przy pomocy
narzedzi

jednodrutowy, montaz wtykowy bez
pomocy narzedzi

linkowy, montaz przy pomocy narzedzi

linkowy z tulejkg min. montaz wtykowy
bez pomocy narzedzi

dt. odizolowania przewodu

szerokos¢

Wartos¢

BOX

IEC/EN 60947-7-1
800

8

32
41
550
30
1

oprzewodowanie od czotfa

1

Push-in CAGE CLAMP®

2
Operating tool
Copper

4 mm?

0,5...6mm2/20...

1...6mm2/14 ...

0,5...6 mm2/20...

0,75 mm?2 /18 AWG

1..13mm/0.43...

6,2 mm/ 0.244 in

10 AWG

10 AWG

10 AWG

0.51in

4,49 zt

3,65 zt

WAGO TOPJOBS ztgczka 2-przewodowa 4
mm?2 szara

Dostepny

24 godziny - przy dokonaniu ptatnosci

online

2004-1201

2004-1201

4017332071055

WAGO ELWAG Sp. z o0.0.

Jednostka

> < > r
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wysokos¢ od gornej krawedzi szyny
at.

konstrukcja

tgczna liczba zaciskéw

ptaszczyzna opisu

kolor

materiat izolacyjny

obcigzenie ogniowe [M]]

zgodnos¢ z RoHS

ciezar [g]

32,9 mm/1.295in
52,3 mm/2.059 in
konstrukcja pozioma
2

opis na $rodku / z boku

szary

poliamid 66 (PA 66)

0.135 M)
1

7.1 g
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